Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«12» мая 2022 г.  №67
Об определении даты проведения Последнего звонка на территории муниципального образования «Жигаловский район» в 2022 году

В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 постановления Правительства Иркутской области от 14 октября 2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области», статьями 31,35 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить даты проведения Последнего звонка на территории муниципального образования «Жигаловский район» в 2022 году:
- Тутурское муниципальное образование -14 мая

-Лукиновское муниципальное образование-19 мая;

- Жигаловское муниципальное образование-20 мая;

- Рудовское муниципальное образование, Тимошинское муниципальное образование,

Усть- Илгинское муниципальное образование, Чиканское муниципальное образование-21 мая;

- Дальне-Закорское муниципальное образование, Знаменское муниципальное образование- 25 мая;

2. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               И.Н. Федоровский